1

COMUNICADO BAN BAN COMERCIAL DE CALÇADOS

Prezado Cliente, temos uma informação importante para você!

A Promoção Comercial de Capitalização “Ban Ban Premiável”, que proporcionava aos clientes da Ban Ban

Comercial de Calçados o direito de participação de 01 (um) único sorteio mensal, realizado no último sábado do

mês subsequente ao mês de adesão e pagamento do prêmio do seguro Ban Ban Premiável, por meio desta

comunicamos, atendendo assim conforme dispõe o artigo 12, parágrafo 2º, Inciso II da Circular SUSEP nº 376, de

25 de novembro de 2008, que a referida Promoção Comercial será encerrada na data de 30/09/2020, sendo

garantido aos clientes que aderirem ao seguro “Ban Ban Premiável” o direito ao sorteio no mês de

setembro/2020, para quem aderir ao seguro “Ban Ban Premiável” até a data de 31/08/2020, e o direito ao sorteio

no mês de outubro/2020, para quem aderir ao seguro “Ban Ban Premiável” até a data de 30/09/2020.

O referido Comunicado e o Regulamento atualizado desta PROMOÇÃO COMERCIAL estão disponíveis nos sites:

https://www.banbancalcados.com.br/ e https://www.zurich.com.br/pt-br/seguros-empresariais/capitalizacao

Atenciosamente,

Ban Ban Comercial de Calçados Ltda.

https://www.banbancalcados.com.br/
https://www.zurich.com.br/pt-br/seguros-empresariais/capitalizacao